主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人 ：蔡翔安
聯絡電話：02-29393091#62903

受文者：如行文單位
發文日期： 中華民國 109年7月28日
發文字號： 政研發 字第 1090061660 號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 1090723財團法人國家實驗研究院函、繞月任務之科學酬載儀器提案書需求說明

函轉財團法人國家實驗研究院國家太空中心自即日起至

109年8月31日止公開徵求繞月任務之科學酬載儀器提案

書，並於109年8月7日舉行說明會，敬請踴躍提案參

與，請查照轉知。

依財團法人國家實驗研究院109年7月23日國研授太B字

第1090201220號函辦理。

財團法人國家實驗研究院國家太空中心依據「第三期太

空科技發展長程計畫」之「外太空探索與科學創新計

畫」，規劃執行繞月任務之科學酬載儀器研究發展。

該院徵求繞月任務之科學酬載儀器提案書，有關內容請

參考需求說明書（如附件），並請電子郵件方式寄送至

太空中心信箱：0302127@narlabs.org.tw，格式不拘，

截止收件日期為109年8月31日，經評核具潛力之研發團

隊，將委託進行可行性研究。

可行性研究成果績優之研發團隊，未來將進入酬載儀器

遴選程序，並有機會搭載於繞月太空船，進行相關科學

研究。

太空中心將於109年8月7日下午2點於科技部2樓12會議

室召開「繞月任務之科學酬載儀器提案書」說明會，對

於

裝

訂

線

檔　　號： 0109/120202
保存年限： 10年

第1頁，共2頁

六、

提案書相關事宜有疑問者，歡迎參與。

隨函檢附財團法人國家實驗研究院來文及提案書需求說

明各乙份(如附件)供參。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)

副本：研究發展處

校長 郭明政

第2頁，共2頁